Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабря 2015 г.
	р.п.Новоспасское

	№  848

	Экз.
	№ ____________

	 Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Новоспасском районе Ульяновской области на 2016-2020 годы»

	В  целях реализации Федерального закона от  24.07.2007 № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального  образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 1043 от 02.12.2013 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности  муниципальных  программ муниципального  образования «Новоспасский район», администрация района постановляет:
          1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Новоспасском районе Ульяновской области на 2016-2020 годы».

           2. Контроль  за   исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных настоящей Программой, осуществляется за счет бюджета муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области на соответствующий финансовый год.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит обнародованию.

	Глава района
	А.С.Вражнов